/.'iI
Iì

.\
s
s

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIIIDADE E TúNSITO

EDTTAL 537 /2023

TNTERRUPçÃO oA CTRCULAçÃO ROOOVTÁRrA

NA RUA MAJOR REIS GOMES

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, devido à

realização de betonagem, a cargo da empresa Geração de Heróis, será necessário

proceder à interrupção da circulação rodoviária na Rua Major Reis Gomes, no troço

compreendido entre a Rua Conde Canavial e a Rua lvens, no dia 29 de julho de 2023,

entre as 08h00 e as 16h00.

Mais se informa que será interrompido momentaneamente a circulação automóvel na Rua

dos Aranhas, no troço compreendido entre a Rua lvens e a Rua Ponte de São Lázaro,

para efeitos de circulação de viaturas afetas à obra, no sentido contrário à normal

circulação de trânsito.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 18 de julho de 2023

Vereador com ouro Mo e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira